様式１
　　　　　　　　　　　県民環境講座(講師派遣)申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議
         　　　　 会  長   　 蔵　本　和　夫　様

　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　下記のとおり県民環境講座の講師派遣を申込みます。

団
体
の
概
要

	団体の所在地

	会員数
	　　　　　　　　　　人
	団体の活動歴
	　　　　　　　年

	連絡先
	℡:　　　　　　　            Email:                           氏名:

	活動目的

事
業
の
概
要

	事業の名称

	事業のテーマ
・目的

事業の内容

1.講演会　　2.エコクッキング  3.自然体験
4.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業開催日時
	令和　　年　月　日（　）　　　時～　　　時

	事業実施場所

	参集予定人数
	　　　　　名

	参集者の範囲

	後援、協賛等

　注：派遣講師の希望がある場合は、講師のプロフィールを添付してください。